[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2019                                  п. Чкаловский                                                 № 49- п

О  проведение экологической  акции «Чистые Берега»  на территории МО  Чкаловский сельсовет

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,  в целях очистки береговой линии реки Большой Кинель на территории МО Чкаловский сельсовет,  постановляет:

1. В целях наведения и поддержания санитарного порядка на берегу реки Большой Кинель , развития общественной активности и бережного отношения граждан к природе на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет проводится акция «Чистые Берега » по очистке берегов водных объектов в   местах неорганизованного отдыха населения от мусора.
2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, а также  жителям  муниципального образования Чкаловский сельсовет желающим принять участие в акции «Чистые Берега»:
2.1.Провести с 26 августа  2019 года по 30 сентября 2019 года  экологический субботник на берегу реки Большой Кинель.
          3.Назначить ответственным лицом главу администрации Косынко Э.Н.

4.Постановление вступает в силу  после его  подписания.
Глава администрации                                                                  Э.Н. Косынко
Разослано:  прокурору района,  в дело, руководителям организаций и предприятий,   главам КФХ, индивидуальным предпринимателям,  членам рабочей группы,  ведущему специалисту администрации Хуснутдинову Э.Т.
PAGE
2